Ректору

ФГБОУ ВО КрасГМУ

им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

Минздрава России

Артюхову И.П.

от ______________________________
(фамилия, имя, отчество)

________________________________

________________________________

(должность, структурное подразделение)

________________________________

________________________________

Заявление
- прошу рассмотреть представленные мною документы для включения в список резерва кадров по должности ____________________________________

(наименование должности и структурного подразделения)

____________________________________________________________________

______________

__________________

                                 (дата)

      (подпись)